

**Zarządzenie Nr /21/ 2008**  
**W ó j t a G m i n y S o b k ó w**  
**z dnia 04 kwietnia 2008 roku**

**w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/2 o pow. 0,6200ha, obręb Brzegi i działek oznaczonych nr 397/2 o pow. 2,1700ha, nr 207/4 o pow. 0,2500ha, nr 208 o pow. 0,9900ha, obręb Żerniki, stanowiącej własność Gminy, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.**

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 67 ust.1 i 2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603, z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

**§ 1**

**1.** Ustalić cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka **nr 1/2 o pow. 0,6200ha**, położonej w **Brzegach**, stanowiącej własność **Gminy**, w wysokości **9 919,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćnaście złotych 00/100 groszy)** tj. podwyższając o kwotę 2 289,00zł, co stanowi 30% wartości nieruchomości wycenionej przez rzeczoznawcę majątkowego.

**2.** Ustalić cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka **nr 397/2 o pow. 2,1700ha**, położonej w **Żernikach**, stanowiącej własność **Gminy**, w wysokości **34 749,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset czterdzieści dziewięć złotych 00/100 groszy)** tj. podwyższając o kwotę 8 019,00zł, co stanowi 30% wartości nieruchomości wycenionej przez rzeczoznawcę majątkowego.

**3.** Ustalić cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka **nr 207/4 o pow. 0,2500ha**, położonej w **Żernikach**, stanowiącej własność **Gminy**, w wysokości **8 750, 00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy)** tj. podwyższając o kwotę 2.950,00zł, co stanowi za 1m<sup>2</sup> gruntu 3,50zł.

**4.** Ustalić cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka **nr 208 o pow. 0,9900ha**, położonej w **Żernikach**, stanowiącej własność **Gminy**, w wysokości **34 650, 00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy)** tj. podwyższając o kwotę 11 680,00zł, co stanowi za 1m<sup>2</sup> gruntu 3,50zł.

**§ 2**

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Mienia Gminnego i Promocji Gminy.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



**WÓJT GMINY**  
**SOBKÓW**  
*Tadeusz Domińczak*